gratuidades concedidas no serviço de transporte rodoviário intermunicipal de passageiros no Estado de
Goiás, os procedimentos de aferição realizados conforme Nota Técnica nº 63 (Processo SEI nº 67712842),
da Gerência de Transportes da AGR, onde foi apurado o crédito no valor total líquido de R$ 211.317,90
(duzentos e onze mil, trezentos e dezessete reais e noventa centavos) a favor da empresa Evolução
Transporte e Turismo EIRELI EPP.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

 

GERÊNCIA DA SECRETARIA-GERAL, em GOIANIA - GO, aos 19 dias do mês de dezembro
de 2023.

Documento assinado eletronicamente por WAGNER OLIVEIRA GOMES, Presidente, em